МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2024                                                                                                                       № 207-з
Томск

О внесении изменений в
постановление Администрации
Томского района от 24.05.2024 № 134-з

В связи с технической ошибкой в постановлении Администрации Томского района от 24.05.2024 № 134-з, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 52 Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 24.05.2024 № 134-з «Об установлении публичного сервитута в отношении земель и частей земельных участков», где в постановляющей части в пункте 1 цифры «70:14:0000000:149» заменить цифрами «70:00:0000000:149».
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24.05.2024.

Глава Томского района                                                                                       В.М. Черноус

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]